Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

PORTARIA Nº155/2023/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

14 de julho de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO, CAMPUS MUZAMBINHO, nomeado pela Portaria nº 1.179, de 11/08/2022, publicada no DOU de 15/08/2022,
seção 2, página 29, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o comitê de apoio ao Programa Institucional
Campus Inteligente.

Coordenadores:Coordenadores:

a. Paulo César dos Santos, SIAPE - 2719148;

b. Ramon Gustavo Teodoro Marques da Silva, SIAPE - 2805113;

c. Renato Aparecido de Souza, SIAPE - 1613742;

d. Rogério William Fernandes Barroso, SIAPE - 1791400;

Membros:Membros:

e. Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder, SIAPE - 1566251;

f. Ariana Vieira Silva, SIAPE - 1668274;

g. Clélia Mara Tardelli, SIAPE - 1919850;

h. Diego Saqui, SIAPE - 1334985;

i. Giovanna Maria Abrantes Carvas Noccioli , SIAPE - 2211377;

j. Gregório Barroso de Oliveira Prósperi, SIAPE - 1730832;

k. Gustavo de Souza Neves, SIAPE - 1967363;

l. Heber Rocha Moreira, SIAPE - 2719256;

m. Hugo Baldan Junior, SIAPE - 1668749;

n. Juliano  Francisco Rangel, SIAPE - 1585936;

o. Rodrigo César Evangelista, SIAPE - 2768606;

p. Zélia Dias de Souza, SIAPE - 1788342;

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com validade até 30/06/2024.

PUBLIQUE-SE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Renato Aparecido de Souza

Diretor-Geral do IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de SouzaRenato Aparecido de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - MUZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - MUZ, em 14/07/2023 17:05:27.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 14/07/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

370432
cbf07b972d

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais